ad ofiicium gabelle, et in pensatoribus salis qui

stant ad salarium Piscarie et ad salarium sancte

Agathe, et in guaytonis porte sancti Luce et porte

omnium Sanctorum, et in illo qui tenet sestarios

blave in platea comunis Cremone pro gabella et

zepo maioris ecclesie.

Die lune penultimo madii lecta fuit suprascripta

provisio in conscilio gabelle et firmata et aprobata

per illos de gabella, nemine discrepante, qui fue

runt numero viginti quinque.

Hec sunt nomina gabellatorunt electorum qui

stare debent in civitate predicta de causa.

Dc Parla xancli Laun’flfii.

D. lanoldus de Sancto Petro -— l). Payponus

de Schiciis. — l). Egidìolus de li’Iultisdenariis -

I). Iacopinus de Tedoldis.

[hr Par/a Nata/is.

l). Albertus de Abbatis - D. Continus de Coutis

-- l). Ghirardus de Pescarolo —— 1).....

De Parla Perluxii.

l). Guilielmus de confanoneriis - D. Albertus

de Cervis. - l). lacopinus de Sancto Sillo b- l).

Bernerius de Bonisbeccariis.

I): Porta Aribcrlz'.

l). Lombardus de oldoynis — D. Henricus de

Surdis - I). Petrus de Fortifengo - l). lacomus

de Bellasore.

Hec sunt nomina notariorum et pensatorum

salis et aliorum suprascriptorum ()Fficialium, Pe

trus de Boxello, Egidiolus Ganxa, notarii gabelle

magne - lulianus de Stradivertisy notarius ad re

formationes gabelle suprascripte - Pedericus de

Moscardo. notarius porte omnium Sanctorum ~~

Abraminus de l’icenardis, notarius porte sancti

Luce -- Montaninus de Vassallis, notarìus pontis

Padi — Alhertinus de Abbatis, notarius salarii Pi,

scarie - Gamba de Zamponis, Bortolinus de Ca

samala, pensatores salis ad salarium Piscarie -

Gabriel de Mum, pensator salis ad salarium sancte

Agatha — Ghirardus de Sestariis, qui tenet sesta

rios in platea communis.

7. —- i295, sqfit. 20, VIII, l. in canas/ua

wmm. Croma/zar. C, 13.

Provisio consilii gabellae quod quilibet

volens facere domos et habitare ad boc

cham Taliatae prope pontem Doxoli, pro

custodia pontis et utilitate gabellae, habeat

terram a communi in perpetuum in g0

dimento et esse debeat de societate po

puli Doxoli. Item quod in Taliata non

possit esse aliquis portus praeter illum

constitutum per gabellam, et quod omnes

qui scripti sunt in dicta societate com

pellantur venire ad habitantium in Doxolo

et ibi continuam residenciam facere.

Millesimo ducentesimo nonagesimo quinto, in

dictione octava, de mense septembris.

Cum alias provisum, statutum et ordinatum

fuisset per abbates et sapientes gabelle, pro ma

nutenendo et defensione pontis Doxoli et utilitate

et defensione gabelle, quod una catena fiat ad

bocham Taliate et una domus in qua stet quedam

fidelis custodia, que faciat pervenire dacia et in

troitus in manibus massarii dicti pontis de rebus

transeuntibus per dictam Taliatam, prout in ipsa

provisione plenius continetur; et cum dicta domus

et ipsa sola custodia parum prodesset comuni et

gabelle predicte. nisi essent alii homines et per

sone qui et que venirent ad standum et abitandum

prope ipsam domum pro dando auxilium et favo

rem ipsi custodie, pro faciendo et complendo cum

ea, que in ipsa provisione facta per abbates et

sapientes gabelle sub millesimo ducentesimo nona

gesimo quarto. indictione octava, de mense marcii

plenius continetur. ldeo abbates et sapientes ga

belle providerunt. statuerunt et ordinaverunt, quod

quilibet volens venire ct stare et abitare prope

ipsam domum iam factam per fratrem Cabrinum

massarium pontis lloxoli , ct domum seu domos

ibi (net-re, detur cuilibet volenti illam domum fa

cere, et ibi stare et abitare continue cum familia

suay una pertica terre pro ipsa domo facienda et

quatuor pertice terre in perpetuum in godimento,

que est supra glariam comunis Cremone, que est

per medium ipsam Taliatam, et quod quilibet ita

volenti venire, stare et abitare cum familiis eorum,

ut supradictum esty sit et esse debeat de socie

tate populi Doxoli, prout ipsi de Doxolo (le dicta

societate sunt. et ita censeantur et abcantur per

comune et populum et gabellam Cremone; et quod

ipsi de gabella, qui modo sunt et pro temporibus

fuerint, ita eos defendere et manutenere debeant.

ltem eodem millesimo, indictione et mense, pre

dicti abbates et sapientes gabelle proviclerunt, sta

tuertmt et ordinaverunt quod aliquis portus stet

nec esse possit in 'I‘aliata predicta, pro aliquo ho

mine vel mercadandia transeundo veltranseunda.

nisi portus gabelle Cremone per fratrem massarium

dicti pontis ibi constitutum, salvo iure aliarum per

sonarum.

ltem eodem millesimo, indictione et mense,

predicti abbates et sapientes gabelle statueruntl

providerunt et ordinaverunt, quod omnes et sin

guli, qui fecerunt se Scribi in libro societatis terre

Doxoli- et qui scripti sunt in dicta societate. com

pellantur venire ad standum et abitandum cum

familiis eis in dicta terra Doxoli, usque ad fe

stum omnium Sanctorum proximumj venienteml

per abbates et sapientes gabelle. qui nunc sunt et
pro temporibus fuerunt. et ibi in futurum iconti

nuam rcsidentiam facereg et si aliquis de predictis,